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肉皿

MATSU -松-

M-1　和牛＆Wカルビ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

M-2　赤身とハラミ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

M-3　和牛二種 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

M-4　おつまみオールスター ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

M-5　タンタンパラダイス ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

M-6　ボリュームMAX ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

M-7　厚切りトリオ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

M-8　人気四種 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

TAKE -竹-

T-1　カルビ＆ロース ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

T-2　カルビコレクション ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

T-3　炙り二種 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

T-4　牛タン＆ホルモン ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

T-5　味わい四種 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

T-6　厚切りジューシー ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

UME -梅-

U-1　豚カルビ＆ロース ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

U-2　ホルモンMIX ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

U-3　トントン ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

U-4　カモチキ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

逸品・おつまみ

蒸し鶏の
さっぱりおろしポン酢

▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ピュアサラダチキン ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

韓国風冷奴 ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

ネギ塩冷奴 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

コーンバター - ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

味噌きゅう ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

おつまみ塩キャベツ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

【食品衛生法に基づき、下記について表示をしております】

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

諸注意については、アレルゲンTOPページをご確認ください。 https://anrakutei.jp/allergy/

※トッピング、デザート、お子様メニューに関してはGMメニューをご参照ください。
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大根の酢の物 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

韓国のり - - - ▲ ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

自家製！鶏唐揚げ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

旨辛！鶏唐揚げ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ハニーチーズ鶏唐揚げ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ - ▲

カレー風味鶏唐揚げ - ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

揚げ物

揚げにんにく - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

揚げキムチヂミ ▲ ○ ○ ▲ - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - ○

復活!揚げタコボール ○ ○ ○ ○ - - - ○ ○ ○ - - - ○ - - - - - - - ○ ○ - - - ▲

タコの唐揚げ ○ ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

ポテトフライ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

ハニーチーズポテトフライ ▲ - ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ▲ - ▲ - - - ▲

カレー風味ポテトフライ - ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

のび～るチーズボール ▲ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

海鮮

イイダコくるりん焼き ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

あさりバター焼き - ○ ○ - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サンチュ・サラダ

サンチュ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サンチュ味噌 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

シーザーサラダ ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ - - - -

チョレギサラダ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

オニオンサラダ - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

焼き野菜

長ネギ焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

玉ネギ焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

とうもろこし焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ニンジン焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

エリンギ焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ピーマン焼き - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

キャベツ焼 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ニンニク焼 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

野菜焼き盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

本格キムチ・ナムル



ピタ放題 2022/9/22改訂特定原材料 特定原材料に準ずる20品目

メニュー名 卵
小
麦

乳
え
び
か
に
そ
ば

落
花
生

大
豆
鶏
肉
豚
肉
牛
肉

あ
わ
び

い
か
さ
ば
鮭
イ
ク
ラ

く
る
み

山
芋
松
茸

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ
桃

り
ん
ご

バ
ナ
ナ

ゼ
ラ
チ
ン

Ｃ
ナ
ッ
ツ

ご
ま

キムチ盛合せ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ▲

キムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ - - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ▲

カクテキ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲

オイキムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

ナムル盛合せ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

モヤシナムル - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

ほうれん草ナムル - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

旨辛ナムル ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

スープ

こだわりのワカメスープ - ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

玉子と野菜のスープ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ユッケジャンスープ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ふんわりたまごスープ春雨 ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

麺類・〆の一品

冷やしぶっかけうどん ▲ ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - ○ - ○

コク旨ラーメン ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ○ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

※ 原材料に魚醤（魚介類）が含まれています

肉屋の本気だしラーメン ▲ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ごはん - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ぶっかけ海苔ごはん ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

特製ダレの卵かけごはん ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

お茶漬け たたき梅 - ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

お茶漬け わさび - ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ○

玉子と野菜のクッパ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ユッケジャンクッパ ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ビビンバ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

絶品スパイシーカレー ▲ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ○ - ▲

デザート

シューアイス（バニラ） ○ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

雪見だいふく ○ ▲ ○ - - - - ▲ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

杏仁豆腐 - - ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

いちご杏仁 - - ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ▲ - - - - -

バニラアイス ▲ - ○ - - - ▲ - - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - ▲ -

チョコバニラ ▲ - ○ - - - ▲ - - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - ▲ -

和風きなこバニラ ▲ - ○ - - - ▲ ○ - - - - - - - - ▲ - - - - - - - - ▲ -

のび～るチーズボール ▲ ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

ぐるぐるスムージー
（熊本デコポン）

- - ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ぐるぐるスムージー
（宮崎日向夏）

- - ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ぐるぐるスムージー
（博多あまおう）

- - ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


